
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 63 ust.1 i 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kwilcz uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się: 

1) Plan pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok stanowiący Załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Samorządowo-Oświatowej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok stanowiący Załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58752CC3-901B-4A36-8E87-C08B45DF313B. Uchwalony Strona 1



                                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/19/2024 

                                                     Rady Gminy Kwilcz 

                                                             z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI FINANSOWO-GOSPODARCZEJ NA ROK 2024 
 

L.p. Termin Tematyka posiedzeń 

1. II KWARTAŁ 
1) Analiza oraz przygotowanie opinii z wykonania budżetu 

Gminy Kwilcz za rok 2023. 

2. III KWARTAŁ 

1) Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2024 

roku, stan ściągalności podatków i opłat lokalnych. 

2) Wizja lokalna dotycząca dróg gminnych proponowanych 

do remontu, analiza uwzględniająca czynniki wpływające 

na kolejność ich wykonywania (koszt, częstotliwość 

użytkowania, ilość obsługiwanych mieszkańców i firm, 

nawierzchnia). Opracowanie planu budowy, remontów, 

modernizacji dróg gminnych na lata 2024 – 2029.  

3) Informacja o stanie zadań inwestycyjnych na rok 2024. 

4) Analiza możliwości związanych z parkowaniem przy 

budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Kwilcz. Analiza oznakowania pierwszeństwa przejazdów. 

3. IV KWARTAŁ 

1) Analiza złożonych wniosków do projektu budżetu Gminy 

Kwilcz na 2025 r. Wnioski z zebrań wiejskich. 

2) Analiza realizacji dofinansowań wymiany źródła ciepła  

w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie”. Wnioski 

zgłaszane przez mieszkańców Gminy w zakresie 

przedmiotowego programu oraz wnioski mieszkańców 

poza programem- w ramach środków własnych Gminy 

Kwilcz. 

3) Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok.  

4) Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 

Kwilcz na 2025 rok. 

5) Podsumowanie prac Komisji Finansowo-Gospodarczej 

mijającego roku. 

 

W ciągu 2024 roku do zadań Komisji Finansowo-Gospodarczej będzie należało formułowanie opinii  

i wniosków w zakresie bieżących spraw i projektów uchwał zgłaszanych do Komisji.  

Pod obrady Komisji mogą być też wprowadzone zagadnienia inne niż przewidziane w planie pracy,  

w szczególności zgłoszone przez społeczeństwo Gminy Kwilcz. 

 

 

                                                                  Przewodniczący Komisji 

                                                                   Finansowo-Gospodarczej 

                                                                /-/ Wojciech Olejnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58752CC3-901B-4A36-8E87-C08B45DF313B. Uchwalony Strona 1



                                                                         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/19/2024 

                                                     Rady Gminy Kwilcz 

                                                             z dnia 25 czerwca 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SAMORZĄDOWO-OŚWIATOWEJ  

ROK KALENDARZOWY 2024 

 

Lp. 

 

 

TERMIN 

 

TEMATYKA SPOTKAŃ 

 

1. 

 

KWARTAŁ 

II 

⎯ analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2023– przygotowanie 

opinii (czerwiec), 

⎯ spotkanie z nowo wybranymi sołtysami (lipiec), 

⎯ omówienie sprawozdania realizacji Programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi (lipiec). 

 

2. 

 

KWARTAŁ 

III 

 

 

 

 

⎯ wizytacja placówek oświatowych pod kątem przygotowania do  

nowego roku szkolnego 2024/2025 – posiedzenie wyjazdowe,  

termin do ustalenia w okresie 26-29 sierpnia, 

⎯ wizytacja Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kwilczu,  

zapoznanie się z ich funkcjonowaniem i potrzebami- posiedzenie 

wyjazdowe, 

⎯ analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 r., 

⎯ informacja Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 

temat realizacji zadań, omówienie analizy oceny zasobów pomocy 

społecznej, 

⎯ informacja na temat realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego  

Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 

⎯ opracowanie nowych zasad przyznawania stypendiów  

edukacyjnych Gminy Kwilcz. 

 

3. 

 

KWARTAŁ 

IV 

⎯ informacja dyrektorów szkół i przedszkola o stanie realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2023/2024, 

⎯ sprawy okołobudżetowe - stawki podatków opłat lokalnych, analiza 

projektu uchwały budżetowej na rok 2025, 

⎯ komunikacja społeczna samorządu Gminy Kwilcz ze  

społeczeństwem- analiza funkcjonowania strony internetowej,  

aktywność samorządu w mediach społecznościowych, redagowanie 

Informatora Kwileckiego oraz kontakt z mediami. 
  

W 2024 r. przedmiotem prac Komisji Samorządowo-Oświatowej będą sprawy wynikające  

z bieżącego funkcjonowania samorządu, a w szczególności te zgłaszane przez społeczeństwo Gminy 

Kwilcz. 

 

 Przewodnicząca Komisji  

                                                                                Samorządowo-Oświatowej 

                                                                             /-/ Renata Mizera 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58752CC3-901B-4A36-8E87-C08B45DF313B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 63 ust.1 uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) komisje stałe działają zgodnie 
z rocznym planem pracy przedkładanym Radzie. 

Stosownie natomiast do § 63 ust.3 Statutu Gminy Kwilcz roczny plan pracy komisji stałej Rada zatwierdza 
podejmując stosowną uchwałę (z zastrzeżeniem, iż Rada może dokonać zmian w rocznym planie pracy 
komisji). 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Martin Halasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58752CC3-901B-4A36-8E87-C08B45DF313B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


